
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/192/2022 
RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków i dochodów budżetu gminy na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów                           -                                                                 16.629.321,45 zł 

- dochody bieżące -   13.754.321,45 zł   w tym zadania  zlecone -     3.009.468,07 zł 

- dochody majątkowe -    2.875.000,00 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą                -                                                                 17.694.529,55 zł 

- wydatki bieżące -   13.092.529,55 zł   w tym zadania zlecone -     3.009.468,07 zł 

- wydatki majątkowe -     4.602.000,00 zł 

3. Wynik budżetu /deficyt, który zostanie pokryty                                                      1.065.208,10 zł 

- przychody  -     1.402.958,10 zł 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

-   1.292.958,10 zł 

- wolne środki            -        110.000,00 zł 

- rozchody  -        337.750,00 zł 

- spłata kredytu -        325.000,00 zł 

- spłata pożyczki -          12.750,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 2650



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Janas 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2650



 
                                                                                                                                                                                                        Załącznik Nr 1 do uchwały  

                                                                                                                                  Nr XXXII/192/2022 Rady 

                                                                                                                                  Gminy z dnia 31 maja 2022 

                                                                                                                                  w Brzeżnie    

 

 

 

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY W BRZEŻNIE 

NA ROK  2022 
 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Dochody Wydatki 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 996,00 996,00 

 80195  Pozostała działalność 996,00 996,00 

 0830 Wpływy z usług 996,00  

4300 Zakup usług pozostałych  996,000 

855   RODZINA 16.442,00 16.442,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne …. 16.442,00 16.442,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych 

 

 

16.442,00 

 

 3110 Świadczenie społeczne  16.442,00 

   Razem 17.438,00 17.438,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2650



 
 
                                                                                                                                  Załącznik Nr 2 do uchwały  

                                                                                                                                  Nr XXXII/192/2022 Rady 

                                                                                                                                  Gminy z dnia 31 maja 2022 

                                                                                                                                  w Brzeżnie   
 

 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2022 

 

Dział Rozdział § OKREŚLENIE TREŚCI 

Wydatki 
 

Zmniejszenie Zwiększenie 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.400,00 6.832,20 

 80101  Szkoły podstawowe 1.000,00 6.722,20 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4.300,00 

4300 Zakup usług pozostałych  2.422,20 

80103  Przedszkola 700,00  

 4240 Zakup pomocy dydaktycznych 700,00  

80107  Świetlice szkolne 700,00  

 4240 Zakup pomocy dydaktycznych 700,00  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 2.532,00 

 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów 2.532,00  

 3240 Stypendia dla uczniów  2.532,00  

926   KULTURA FIZYCZNA 1.900,20  

 92695  Pozostała działalność 1.900,20  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.900,20  

   RAZEM 6.832,20 6.832,20 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2650


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 2 (6)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 3 (7)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 4 (8)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 5 (9)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 6 (10)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY W BRZEŻNIE

NA ROK  2022
	Zalacznik 2 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

		2022-06-08T15:18:39+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




